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بازتاب

سال پانزدهم    شماره 3062سیاست سه  شنبه   26 دي 1396

حسن خمینی: 
هاشمی همانی که بود

 دیده می شد
 شرق: سیدحسن خمینی گفت: «گریز از «ریا» در  �

آقای هاشمی به گونه ای بود که گاهی حس می کردم 
در این خصوصیت افراط دارند؛ به  همین  دلیل هم 
برخی معاندان ایشان را به اشرافیت متهم می کردند». 
بخش های مهم گفت وگوی او با جماران در ادامه 

می آید.
 من از آقای هاشمی بت نمی سازم؛ اما آقای  �

هاشمی حقیقتا یک انقلابی شجاع، دیندار و پارسا بود. 
وقتی به این نتیجه می رسید که کاری که می کند درست 
است، با شجاعت تمام برای رسیدن به آن تلاش 
می کرد؛ اما آن قدر روح بزرگی داشت که اطرافیان و در 
موارد متعددی خود من، به راحتی می توانستیم عملش 
را نقد کرده و بگوییم در مثلا فلان جا اشتباه کرده اید 
و وقتی دلیل ما را می شنید و به این نتیجه می رسید 
که درست است، به راحتی می پذیرفت. بزرگی آیت االله 
هاشمی در این بود که می توانستیم به راحتی جلوی 
او صحبت کنیم و در کنار شخصیت او بزرگ شویم. 

به راستی او برای ما آموزگار بزرگی بود. 
 گریز از «ریا» در آقای هاشمی به گونه ای بود  �

که گاهی حس می کردم در این خصوصیت افراط 
دارند؛ به همین دلیل هم برخی معاندان ایشان را 
به اشرافیت متهم می کردند. وجه تمایز ایشان با 
دیگر روحانیون نیز همین ویژگی بود. آقای هاشمی 
می گفت من به این دلیل جذب امام شدم که همان 
فرشی که در اندرونی پهن می کرد، در بیرونی هم پهن 
می کرد؛ گویی دیگران این گونه نبودند. در حقیقت 
متهم شدن آقای هاشمی به اشرافیت، ناشی از این بود 
که «همانی که بود، دیده می شد» و به هیچ وجه هم 

بنای کتمان نداشت. 
 شاید مردم هیچ گاه منقلب شدن و اشک های آقای  �

هاشمی در سخنرانی ها و به خصوص خطابه های نماز 
جمعه اش را فراموش نکنند.

 آقای هاشمی همچنان که هیچ گاه نخواست  �
عامل انشقاق در جامعه ایران باشد و همواره عامل 
وحدت میان مردم بود، در بُعد مذهبی نیز چنین 
اعتقادی داشت و تکیه کردن بر افتراقات و اختلافات 
میان شیعه و اهل سنت را امری ناپسند و مضر به 
حال جهان اسلام می دانست و همواره درصدد 
بهبود روابط میان امت اسلامی در کشورهای 

مختلف بود. 

روزنه

او به «خانه ملت» گفته که 
«در سال هاي گذشته دولت 
مواردي را به عنوان کمک به نهادهاي خاص و 
مؤسسات غیردولتي آموزشي و فرهنگي ذیل عنوان 
جدول شماره ۱۷ اختصاص مي داد که از سوی 

مجلس شوراي اسلامي تصویب مي شد».
در جدول ۱۷ بودجه هاي اختصاصي براي برخي 
پژوهشکده ها، مؤسسه ها، دانشگاه ها و بنیادها دیده 
مي شد. این جدول و مبالغ آن، به  غیر از بودجه اي 
بود که در ردیف هاي کلي، براي نهادهاي فرهنگي 

کشور در نظر گرفته مي شد.
یوسف نژاد ادامه داد: «در بودجه سال ۹۷ دولت 
جدولي را که بر اساس آن به نهادهاي خاص و 
مؤسسات غیردولتي کمک مي کرد، حذف کرد؛ اما 
بودجه آنها را در زیرفصل هاي برخي وزارتخانه ها 
قرار داد که پیش از این حدود ۲۰۰ میلیارد تومان براي 
کمک به این نهادها در بودجه هاي سالانه در نظر 

گرفته مي شد».
نماینده مردم ساري در مجلس ادامه داد: 
«کمیسیون تلفیق براساس بررسي هایي صورت گرفته 
تشخیص داد که کمک به نهادهاي خاص و 
مؤسسات غیردولتي فرهنگي و آموزشي در شرایط 
کنوني که حاکم بر بودجه است، به صلاح نیست؛ 
بنابراین با پیشنهاد نمایندگان و تصویب کمیسیون 

تلفیق این بودجه حذف شد.
بودجه به نفع یارانه، سود وام مسکن رزمندگان و 

معلولان
او البته محل صرف این بودجه ها را هم اعلام 
کرد؛ «یارانه سود وام مسکن رزمندگان و معلولان». 
به گفته یوسف نژاد «این بودجه براي سود وام مسکن 
رزمندگان و معلولان به صورت یارانه اختصاص 
یافت؛ به گونه اي که ۸۰ درصد به عنوان یارانه سود 
مسکن رزمندگان و ۲۰ درصد به عنوان یارانه سود 
مسکن معلولان اختصاص یافت». البته بودجه این 
نهادها در شرایط فعلي با توجه به مصوبه کمیسیون 
تلفیق چیزي به عنوان کمک به نهادهاي خاص و 
مؤسسات غیردولتي آموزش فرهنگي وجود ندارد و 

بودجه عمراني آنها در جاي خود باقي است».
پیش از این هم فراکسیون امید در بیانیه اي که 
درباره اعتراضات اخیر منتشر کرده بود، خواستار قطع 
بودجه مؤسسات نظارت ناپذیر شده بود: «معتقد 
هستیم تلاش براي مبارزه جدي با فساد و تبعیض، 
گسترش عدالت قضائي، تمهید سازوکارهاي لازم 
براي بازسازي اعتماد اجتماعي و ارتقا و تقویت 
کارآمدي ارکان مختلف حکومت، تغییر جهت گیري 

بودجه سال ۱۳۹۷ به نفع اقشار آسیب پذیر و کمک 
به کاهش مشکلات معیشتي مردم از طرفي مانند 
حذف نکردن یارانه بگیران مستحق، حذف ردیف هاي 
بودجه مؤسسات و اشخاص نظارت ناپذیر، تعدیل 
و تغییر تبصره ۱۸ (گران شدن حامل هاي انرژي) و 
حذف جهشي عوارض خروج از کشور و استفاده از 
ظرفیت صندوق توسعه ملي براي بهبود معیشت 
مردم و... بخشي از مطالبات عمومي است که 
مجلس شوراي اسلامي، دولت و سایر دستگاه ها 

باید به آن توجه ویژه داشته باشند».
سیاوشي: بودجه فرهنگي بازتوزیع شود

اما در این بین نمایندگاني هستند که موافق این 
حذف نبودند. «طیبه سیاوشي»، عضو کمیسیون 
فرهنگي مجلس، یکي از آنهاست. او البته به خاطر 
نَفس کم شدن بودجه فرهنگي اعتراض دارد و 
معتقد است که بودجه فرهنگي باید توزیع مناسبي 

داشته باشد.
عضو کمیسیون تلفیق بودجه درباره جلسه 
دیروز این کمیسیون به «شرق» مي گوید: «بخشي 
از بودجه از ردیف هاي جدول هاي متفرقه اي که 
برخي نهادهاي فرهنگي مانند جامعه المصطفي 
و حتي نهادهاي آموزشي زیر نظر وزارت علوم را 
هم شامل مي شود، حذف شد». سیاوشي در ادامه 
به انتقاداتي از این تصمیم پرداخت: «بحث این 
است که نمایندگان مردم تحت تأثیر فضاي مجازي 
نباشند. جاهاي دیگري را داریم که ذیل بسیاري از 

دستگاه ها با عناویني بودجه مي گیرند و کسي هم 
سراغشان نمي رود». عضو کمیسیون تلفیق بودجه 
ادامه داد: «نباید سراغ فرهنگ بیاییم. مي گوییم این 
نهادها خروجي نداشتند؛ ما خودمان هم فارغ از 
جناح ها، هر کدام شان که آمدند، تأکید داشتیم کمّیت 

شما زیاد شده؛ ولي کیفیت تان نه».
بخش فرهنگ کمترین سهم را در بودجه دارد

عضو فراکسیون امید مجلس همچنین ابراز 
امیدواري کرد که محل صرف این بودجه، خودش 

محل فساد نشود. 
او با بیان اینکه «معتقدم نظارت باید بیشتر 
باشد»، ادامه داد: «مؤسساتي ذیل برخي دستگاه ها 
هستند که بودجه مي گیرند؛ ولي خروجي مثبتي 
ندارند». او در پاسخ به اینکه آیا آن مؤسسات هم 
چنین سرنوشتي خواهند داشت؟ گفت: «سراغ آنها 
نخواهند رفت». او حذف این بودجه را «مُسکن 
پوپولیستي» دانست و گفت: «تلاش مي کنیم که 
بتوانیم برگردد؛ من این بودجه را فرهنگي مي دیدم و 
متأسفم از بودجه اي که از کمیسیون فرهنگي رفت». 
نماینده تهران در مجلس در عین حال تأکید دارد که 
«بسیاري از مؤسسات خروجي مناسبي نداشتند». 
او ادامه داد: «بخش فرهنگ کمترین سهم را در 
بودجه دارد و این مقدار را هم از سهم ناچیزش جدا 

کردند».
او اما بر توزیع درست بودجه فرهنگي تأکید دارد: 
«بودجه بخش فرهنگي باید به درستي توزیع مي شد 

و در جاهایي که ضرورت دارد صرف شود. همیشه 
تأکید کردم که مي تواند در عرصه هایي مانند سینما، 
تئاتر، کتابخانه ها و... که نیازمند بودجه هستند، 
هزینه شود. یعني عرصه هایي که مردم منتفع شوند. 
یا اینکه به شکل یارانه فرهنگي براي دانش آموزان، 

دانشجویان و اقشار جامعه پرداخت شود».
سیاوشي در پاسخ به اینکه اگر این بودجه حذف 
نمي شد، آیا به این سمتي که گفتید مي رفت، افزود: 
«براي من مهم است که بودجه در فرهنگ بماند و 

بازتوزیع مناسب شود».
پیش از این هم برخي نمایندگان با بودجه 
مؤسسات این چنیني مخالفت کرده بودند؛ از جمله 
«علي مطهري» نایب رئیس مجلس: «بودجه 
جدول ۱۷ هرچه کمتر باشد، بهتر است؛ چون این 
جدول پول هایي است که معمولا به عنوان کمک 
داده مي شود و نظارت چنداني نیز روي آن نیست. 
به همین خاطر، هرچه جدول ۱۷ کمتر شود، بهتر 
است و مؤسسه ها روي پاي خودشان بایستند و از 
محل فروش آثارشان اداره شوند؛ نه اینکه همیشه 
دستشان به سمت دولت دراز باشد؛ مگر مواردي 

خاص».
اما در مقابل، برخي دیگر مانند «نصراالله پژمانفر» 
نایب رئیس کمیسیون فرهنگي مجلس، مأموریت 
مؤسسه هاي حاضر در جدول ۱۷ را مأموریتي  
برگرفته از اولویت مدنظر حاکمیت و نظام دانسته و 
گفته بود: «دولت درواقع خواسته مقداري هزینه ها 
و ردیف هایش را کم کند، نخستین جایي که به 
ذهنش رسیده که مي تواند این کار را انجام دهد، 

حوزه فرهنگ است».
این موافقت ها و مخالفت ها با حذف بودجه 
مؤسسات خاص، در حالي است که روحاني روز 
تحویل بودجه به مجلس، از احتمال فشار بر 
نمایندگان براي گرفتن بودجه صحبت کرده بود: 
«حتما به شما مراجعه کرده و فشار مي آورند. باید 
بر این ردیف ها نظارت کنیم که کجا مي رود و چگونه 

هزینه  مي شود».
 برخي دیگر از نمایندگان از این فشارها صحبت 
کرده بودند؛ مانند علي مطهري که گفته بود: 
«فشار همیشه بوده و از نواحي مختلفي است». او 
در توضیح بیشتر درباره اینکه از کدام نواحي فشار 
وارد مي شود، از همان سازمان ها و جاهاي دیگر 

نام برد.
حالا با حذف این مؤسسات در کمیسیون تلفیق، 
باید منتظر روشن شدن سرنوشت بودجه این 

مؤسسات در صحن مجلس بود.

حذف بودجه بگیرهاي ویژه 
پاسخ مطهري به آستان قدس 

جناب آقاي رحمانیان
مدیرمسئول محترم روزنامه «شرق»

با اهداي سلام، نظر به پاسخ آستان قدس رضوي به  �
سخن اینجانب که «هر کسي یا هر نهادي که درآمدي 
دارد باید مالیات بدهد. معني ندارد که بگوییم آستان 
قدس معاف از مالیات است.» مستدعي است متن زیر 
عینا در آن روزنامه درج گردد. سخن من در کنگره حزب 
همبستگي درباره این مطلب بود که یکي از آسیب ها 
و آفت هاي اقتصادي کشور ما این است که بخش 
خصوصي آن کوچك است و علاوه بر بخش دولتي، دو 
بخش دیگر یعني بخشي که در اختیار نظامیان است 
و  غول هاي دیگر اقتصادي مانند ستاد اجرائي فرمان 
امام(ره) و بنیاد مستضعفان و آستان قدس رضوي در 
مقابل بخش خصوصي قرار گرفته اند که شرایط رقابت 
سالم را در مناقصه ها و غیر آن از بین برده اند و این دو 
بخش اخیر مي توانند هرگونه فشاري را به هر دولتي 
وارد کنند و خواسته هاي خود را بر او دیکته نمایند. 
این که ما نتوانستیم بازار قطر را پس از تحولات سیاسي 
اخیر تسخیر کنیم و ترکیه پیروز میدان بود، یا نتوانستیم 
بازار روسیه را پس از تنش روسیه با ترکیه در اختیار 
بگیریم، ناشي از ضعف بخش خصوصي ما بوده است. 
گفتم راهي براي بهبود اقتصاد کشور غیر از رفع این 
تبعیض ها و رانت ها و واگذاري امور به مردم و نظارت 
دولت وجود ندارد. سخن من درباره مالیات آستان 
قدس ناظر به نذورات و موقوفات یا ناظر به مالیات 
تکلیفي و مالیات بر ارزش افزوده نبود بلکه ناظر به 
مالیات عملکرد شرکت ها و مؤسسات وابسته به آستان 
قدس بود که اکنون محاسبه و پرداخت و به صورت 
جمعي خرجي عینا به آستان برگشت داده مي شود 
و درواقع آستان قدس این بخش از مالیات خود را 
نمي پردازد و البته مي گوید حکم حکومتي معافیت 
دارد.  اگر این معافیت را در بخش شرکت ها و مؤسسات 
موقوفه آستان فرضا به دلیل وقف بودن آنها بپذیریم،  
در بخش شرکت ها و مؤسسات خصوصي آن پذیرفته 
نیست، استفاده این شرکت ها از امکانات عمومي و 
امنیتي که حکومت ایجاد کرده است، مثلا استفاده اي 
که شرکتي از آستان قدس از امکانات یك شهرك 
صنعتي مي کند و از حقوق عامه است چگونه جبران 
مي شود و با این تبعیض ها سایر شرکت ها چگونه با آنها 
رقابت کنند. به هرحال از توضیحي که آستان قدس در 
این خصوص داد و موجب روشن ترشدن مسئله براي 

عموم شد سپاسگزارم.
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از  خاطراتش  درباره  نبوی  بهزاد  شرق: 
هاشمی رفسنجانی با قلم نیوز گفت وگو کرده است. 
بخش های مهم این گفت وگو را برای شما انتخاب 

کرده ایم.
- دیدگاه آقای هاشمی معمولا به دیدگاه های دولت 
و وزرای هم فکر آقای موسوی نزدیک تر بود. آقای 
هاشمی و آقای مهندس موسوی بدون اینکه عضو 
هیچ کدام از این جناح ها باشند، ولی گرایش هایشان به 
آن طیفی که موسوم به طیف چپ بود، نزدیک تر بود. 
- سال ۶۸ بود و هنوز مجوز جدید تأسیس سازمان 
مجاهدین انقلاب اسلامی ایران را نگرفته بودیم. من 
برای خداحافظی نزد ایشان رفتم. گفتند که این کار را 
نکن، پرونده های موذیانه ای علیه تو درست کرده اند 
که اگر مسئولیت اجرائی نداشته باشی، به جریان 
می اندازند. ولی من گفتم که تصمیمم را گرفته ام و 
این پرونده ها هم چه مسئولیتی داشته باشم یا نداشته 
باشم، هست. مگر وقتی که وزیر بودم، پرونده انفجار 
نخست وزیری را برایم درست نکردند؟ حالا وزیر 
هم نباشم دیگر بیشتر از قتل که برایم پرونده درست 

نمی کنند. 
- به رغم اینکه آقای هاشمی تا آنجا که اطلاع دارم 
به آقای ناطق رأی داده بود، اما انتخابات را واقعا با 
تمام توان سعی کرد که بی طرفانه برگزار کند. در این 
زمینه خیلی خاطرات دارم چون در آن موقع رئیس 
ستاد انتخاباتی بودم. در ارتباطاتی که با دفتر ایشان 
و با آقای محسن هاشمی که مسئول بازرسی بودند 
می گرفتم، مثلا در یک مورد که خبردار شد یم در یکی 
از استان ها ۵۰۰ هزار رأی قبل از شروع انتخابات به 
صندوق ریخته اند. به محسن هاشمی این را تلفنی 
گفتم و ایشان همان روز با هواپیما یا هلیکوپتر یکی 
را به آن استان فرستاد که جلوی آن تخلف را گرفت. 
یا همان خطبه معروف آقای هاشمی در نمازجمعه 
برای مخالفت با تخلف را همه در جهت آقای خاتمی 

تلقی کردند. 
- بعد از دوم خرداد برخوردهایی که در حق آقای 
هاشمی جفا می دانستم را اصلا قبول نداشتم و 
هیچ وقت همراه و همسو با آن برخوردها نبودم و از 
وقتی هم که از سال ۷۸ آمدم و مسئولیت جمع کردن 
مدیران مسئول روزنامه های اصلاح طلب را برعهده 
گرفتم، با تمام قوا تلاش کردم که دیگر نگذارم حتی 
یک کلمه از آن جور مطالب علیه آقای هاشمی در 

روزنامه ها طرح شود. 
- اوایل انقلاب خیلی ها بودند که سعی می کردند 
خودشان را خیلی انقلابی تر از آنچه هستند، نشان 
دهند و جانماز آب بکشند اما آقای هاشمی جزء این 
دسته نبود بلکه همانی بود که می نمود. نمی خواست 
خودش را هیچ جوری عوض کند. با آقایان هاشمی، 

شهیدبهشتی و شهیدرجایی جلسات هفتگی منظم 
داشتیم. وقتی نوبت شهیدرجایی می شد، غذا از 
پادگان حفاظت می آوردند که بعضا ساچمه پلو یا 
قیمه پلو بود. خود شهیدرجایی هم کاملا همان بود؛ 
یعنی او هم جزء کسانی نبود که ریا کند. شهید بهشتی 
به احترام شهیدرجایی ساده تر از آنکه خودش هم 
بود، نشان می داد؛ نه اینکه بخواهد ریا کند ولی یک 
غذای معمولی و نسبتا قابل قبول می داد. ولی نوبت 
به آقای هاشمی که می رسید جوجه کباب، کباب برگ 
و کباب کوبیده می داد. البته الان همه جا این غذاها 
سرو می شود ولی دو، سه سال اول انقلاب این طوری 
نبود. مثلا جوجه کباب غذای اعیانی محسوب می شد. 
یادم می آید حتی از طرف شهید رجایی مورد انتقاد 
قرار می گرفت اما می گفت که من همین طوری 
هستم و غذای خوب می دهم. می خواهید بخورید، 
نمی خواهید هم نخورید. خیلی محکم یعنی  
نمی خواست بگوید که من خیلی انقلابی ام و هر شب 

گرسنه می خوابم. 
- دلیل استعفای آقای خاتمی، هاشمی نبود؛ بلکه 
دلیلش فشارهایی بود که در زمینه مسائل فرهنگی 
روی ارشاد می آمد و آقای خاتمی نمی خواست 
آن فشارها را تحمل کند. آقای هاشمی هم زورش 
نمی رسید که در مقابل آن فشارها ایستادگی کند. 
به همین دلیل با هم تفاهم کردند که خاتمی کنار 
برود. بعضی ها مثلا به برخورد ایشان با انتخابات 
دوره چهارم انتقاد دارند که هدفش حذف یک جناح 
بوده است. من نمی دانم چقدر آقای هاشمی در 
ردصلاحیت های گسترده دوره چهارم مجلس شورای 
اسلامی نقش داشت. شاید بگویند که چرا سکوت 
کرده است؟! همان که به نظر من می رسد که اگر 
سکوت نمی کرد، رئیس جمهور می توانست نظرات 

شورای نگهبان را عوض کند. 
- نکته منفی ای که در مورد آقای هاشمی گفته 
می شود و نقطه ابهام است، آغاز قتل های زنجیره ای 
در دوره آقای هاشمی است. تا آنجا که می دانم 
آقای هاشمی کوچک ترین نقش و دخالتی در این کار 
نداشتند. البته وزارت اطلاعات دخالت داشته ولی 
وزارت اطلاعات خیلی کارها کرد و زمان آقای خاتمی 
بود که فروهر و همسرش کشته شدند. بنابراین، این 
به آن معنا نیست که الزاما دولت می خواست. به یاد 
دارم که آقای هاشمی حتی اول ریاست جمهوری شان 
همان موقع که نخواستم مسئولیتی قبول کنم، به یکی 
از ارگان ها که اشاره کردند و گفتند که الان اطلاعات 
دست آنهاست (آنها به معنای مخالفان)، نشان 
می داد که ایشان با وجود اینکه رئیس جمهور است، 
نمی تواند روی اطلاعات قسم بخورد و اعمال نظر 

کافی کند. 

سخنگوي ارتش:
آسیب واردشده به ناوشکن دماوند 

جدي است
ایسنا: سخنگوي ارتش در ارتباط با آسیب وارده  �

به ناوشکن دماوند توضیحاتي ارائه کرد. امیر سرتیپ 
دوم شاهین تقي خاني دراین باره گفت: به دنبال 
ایجاد حادثه براي ناوشکن دماوند در دریاي خزر به 
دلیل افزایش ناگهاني توفان و وضعیت بد جوي، 
در بررسي هاي اولیه آسیب وارده به این ناوشکن 
جزئي اعلام شد؛ پس از حضور تیم هاي تخصصي 
و ارزیابي هاي دقیق تر، مشخص شد میزان خسارت و 
آسیب واردشده جدي بوده و ناوشکن موصوف نیاز 
به تعمیر و بازسازي اساسي دارد. او افزود: متأسفانه 
در این حادثه دو نفر از هم رزمانمان نیز مفقود 

شده  اند که جست وجو براي یافتن آنها ادامه دارد.

دستور دادستان براي پیگیري
 علت حادثه نفت کش سانچي

ایلنا: دادستان کل کشور با صدور دستور ویژه اي  �
به معاون حقوق عامه دادستاني کل خواستار بررسي 
علت بروز حادثه نفت کش سانچي شد. متن کامل 
پیام و دستور دادستان کل کشور به شرح زیر است: با 
عرض تسلیت به مردم عزیز کشورمان و خانواده هاي 
محترم و داغدیده جان باختگان و آرزوي صبر براي 
آنان و غفران الهي براي عزیزان جان باخته، لازم 
است با استفاده از ظرفیت هاي قانوني و هماهنگي 
دستگاه هاي ذي ربط، پیگیري لازم به منظور بررسي 
علت بروز حادثه و استیفاي حقوق ملت ایران و 
خانواده هاي داغدار به عمل آید و نتیجه اقدامات نیز 

به این جانب ارائه شود.

وزیر کشور: 
نیروي انتظامي در حوادث اخیر

 با تدبیر و مدارا عمل کرد
ایرنا: وزیر کشور  گفت: شرایط و تنش هاي اجتماعي  �

موضوعات دفعي و خلق الساعه نیستند بلکه انباشت 
نارضایتي ها در حوزه هاي سیاسي، اجتماعي، فرهنگي 
و... هستند که در شرایط خاص منجر به تنش مي شود. 
بنابراین پیش بیني، پیشگیري و پاسخ گویي دقیق به 
مطالبات و برخورداري از هوشمندي لازم در مقابل 
روش ها و شیوه هاي دشمنان، آشنایي با عملکرد 
فضاي مجازي و آمادگي هاي میداني و آموزش آنها 
قطعا مواردي هستند که نه تنها نیروهاي امنیتي و 
انتظامي بلکه همه نیروهایي که در مسائل اجتماعي 
نقش دارند، از وزارت ارشاد گرفته تا وزارت رفاه باید 
نقش خود را به خوبي ایفا کنند تا دیگر شاهد این گونه 

مسائل نباشیم.  

خبر روایت بهزاد نبوی از هاشمی: 
گفت پرونده علیه تو درست کرده اند

ادامه از صفحه اول

politics@sharghdaily.ir


